
UCHWAŁA NR XXI/132/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 22 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji rewizynjej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 42 poz. 1591 
z 2001 r. z późn. zm.) oraz § 63 ust. 1 i ust. 2 uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/11 z dnia 27 października 2011 r.( 
Dz.U. poz. 584 z 10.02.2012 r.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu j.n: 

 
Miesiąc Tematyka 

Kwiecień 
Kontrola gospodarki finansowej w gminie w zakresie: zobowiązań podatkowych, terminowości płaconych zobowiązań 
podatkowych, ulg, umorzeń podatkowych, rozłożeń na raty. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta i Gminy Lądek - Zdrój 
za rok 2011 i uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza Lądka - Zdroju. 

Maj Kontrola zamówień publicznych realizowanych przez burmistrza Lądka - Zdroju 
Czerwiec Kontrola realizacji wydatków w ramach programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
Lipiec Przerwa wakacyjna. 
Sierpień Informacja z załatwiania skarg wpływających do Urzędu Miasta i Gminy i Rady Miejskiej za I półrocze 2012r. 
Wrzesień Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2012roku na podstawie sprawozdania burmistrza Lądka - Zdroju. 

Październik Kontrola realizacji wniosków sołtysów, mieszkańców i radnych za I półrocze 2012roku. Kontrola sołectw pod względem 
posiadanego mienia. 

Listopad Kontrola zabezpieczenia mienia w wybranych obiektach komunalnych. 
Grudzień Opracowanie planu pracy na rok 2013. 

§ 2. Na bieżąco: 

- rozpatrywanie skarg i wniosków wpływających do Rady Miejskiej 

- kontrole zlecone przez Radę Miejską 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Strona 1Id: NZSDS-GGHVS-BZEUI-OKHWP-RTYGY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




